
D )*(za Krajská zdravotní 
Objednávka 460010783 

‹3.5z... 

16.01.2023 Datum objednávky 
Vyhotovue: 
Oddělení' Zdravotnická tech. 
Telefon ı 
Mobil : 
Mail : 

_ QLYMPUS Czech Group, s.r.o. 
člen koncernu 

Evropská 16/176 
160 41 Praha 6, Vokovice 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás 

1000052 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 16.01 .2023 

Fakturujte se splatností 60 dnů! 
Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Kus 

Oprava USB300 - výměnou -endoskopie 
131.823,00 131.823,00 

Objednáváme u Vás opravu záznamového zařízení USB 300 u endoskopické věže formou výměny za nový přístroj UR-4MD Digital Video Recorder dle nabídky Q-115135 

Stávající přístroj: 

zařízení záznamové USB 300 
výrobní číslo: 3114590 
inventární číslo : 410001396/4 

Kontakt nemocnice Most 
centrální endoskopie ıııı 

CENA ZA OPRAVU PŘÍSTROJE EORMOU VÝMÉNY ZA NOVÝ PŘÍSTROJ JE 131 823 KČ VČETNĚ DPH, DOPRAVY, PRÁCE TECHNIKA, PROŠKOLENÍ, DODÁNÍ NOVÉHO PŘÍSTROJE, UVEDENÍ PŘÍSTROJE DO PROVOZU. 
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉ CENOVÉ NABÍDKY Q-115135 

IČO: DIČ: Bankovníspojeni: ČSOB, a.s., č.ú. Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

0bjeđnàvka4600107832
Datmncflfiednávky 16.01.2023
Vyhotovuje: OLYMPUS Czech Group, S.r.o.

člen koncernu
Evropská 16/176

160 41 Praha 6, Vokovice

Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:

Mobil:

Mai“_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás

1000052Adresa příjemce, faktury, zboží/Služby: Termín dodávky: 16.01.2023Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava USB300 - Výměnou -endoskopie
1 Kus 131.823,00 131.823,00

Objednáváme u Vás opravu Záznamového Zařízení USB 300 u endoskopické věžeformou výměny Za nový přístroj UR-4MD Digital Video Recorder dle nabídkyQ-115135 -

Stávající přístroj:

zařízení Záznamové USB 300
výrobní Číslo: 3114590
inventární Číslo : 410001396/4

Kontakt nemocnice Most

Centrální endoskopie `_
CENA zA OPRAVU PŘÍSTROJE EORMOU VÝMĚNY ZA NOVÝ PŘÍSTROJ JE 131 823 KČ VČETNĚDPH, DOPRAVY, PRÁCE TECHNIKA, PROŠKOLENÍ, DODÁNÍ NOVÉHO PŘÍSTROJE, UVEDENÍPŘÍSTROJE DO PROVOZU.
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉ CENOVÉ NABÍDKY Q-115135

IČO: _DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.13.._Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



I Krajská zdravotní a .iz 

Objednávka 4600107832 
Datum objednávky 16.01.2023 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o. 
160 41 Praha 6, Vokovice 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

firma: Olympus 

Celk.hodn. S DPH CZK ł 131. 823, 00 

Vystavil : . 
Z důvodu registrace k DPH je d 1.9.2007 nutno na dodavatelských fakturách a vystavených 

objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (
fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čí
slo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v so
uladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 

Účet mučí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá 
objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smJ.uv. Bez písemné akceptace není objednávka uzav
řena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: v Bankovníspojeniz ČSOB, a.s., č.ú. 

S p o l e n á  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 155
0. 

.553
_ 3

;
.

ES
KÉ

.É
5%

'

Objednávka 4600107832 OLYMPUS Czech Group, S.r.o.
Datum objednávky 16.01.2023 160 41 Praha 6, Vokovice

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

firma: Olympus

Celk.hodn. S DPH CZK , l31.823,00

Vystavil:.

Z důvodu registrace k DPH je ed 1.9. 007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností Se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: _DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



OLYMPUS 
lm 

Krajská zdravotní .s. 

Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
CZ 

Číslo zákazníka: 2000016907 

Gastroenterology & Respiratory 
Medical Systems Division 

V Praze, 29.11.2022 
Název: TEAC 
Číslo nabídky: 0.-115135 

š 1 

Ložka dnotková 
Objednal 
číslo 
E61RNET001 

ednotková cena 
I v po slev 

Sazba ""i PH .:"'Y'.$ K _ ke 
'UR-4MD Digital Video 
Recorder 

1,00 136 180,00 Kč 108 944,00 Kč 21,00% 22 878,24 Kč 

Celková cena bez DPH: 
Celková sleva bez DPH: 

Celková cena po slevě bez DPH: 
DPH 21%: 

Celková cena včetně DPH: 

136 180,00 Kč 
27 236,00 Kč 

108 944,00 Kč 
22 878,24 Kč 
31 822,24 xą' 4ı 

Další informace, dodací a záruční podmínky 

Cena je platná při standardních cenových podmínkách. 
Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy, záruka: 24 měsíců. Doprava, instalace a zaškolení obsluhy jsou V ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazu se na mě, prosím, kdykoliv S důvěrou obraťte. 

KraI'Ská Zdravotní| rs.

Sociální péče 3316/12A
Gastroenterology & Respíratory401 13 Ustí nad Labem
Medical Systems DivisionCZ

číslo zákazníka: 2000016907

V Praze, 29.11.2022
Název: TEAC
čı'Sıø nabídky: Q-115135

'öbìšäłłàćí *Šälbmžkšm 'f'lëłłëěš'u""'hŤŤŠWŠĚĚŠŠŠŠÍÉŠSvá cena .užitíılu:›u'‹‹ıılfră”lizéìlššsiazlıaoiìltElPI-ı'ëlmiceˇĚĚWırım3.510 _ . ._ .. .. _ P0 slevě „_ _ M...1 EGIRNETOOI UR-ˇ4MD Digital VÍdeD Í 1,00 ` 136 180,00 KČ 108 944,00 KČ 21,00% 22 878,24 KČ ŠRecorder z

Celková cena bez DPH: 136 180,00 Kč`ı`cè`ı`ı<óvfzi_šiex'ıá bez DPHž ` " :Z 235,00 kč
Celková cena po slevě bez DPH:

i 108 944,00 Kč
DPH 21%: 22 878,24 Kč

V Celková cena včetně DPH: V:1.31 822,24 Kč' ˇ

Další informace, dodací a záruční podmínky

0 Cena je platná při standardních cenových podmínkách.
0 Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 6 týdnů od podpisu kupní Smlouvy, Záruka: 24 měsíců.0 Doprava, instalace a zaškolení obsluhyjsou v ceně dodávky, Servis Zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu.I Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspektyjsou obchodnímkoncernu, ve smyslu ustanovení §504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen

Děkuji Vám za Váš Zájem a v případě dotazu Se na mě, prosím, kdykoliv S důvěrou obraťte.



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

ponděH 16Äedna 2023 1636 

Vážený 
děkujeme za objednávku č. 4600107832, potvrzují její přijetí. Budeme Vás kontaktovat S daumem instalace. 

RE: [EXTERNAL] OBJEDNÁVKA Č.4600107832 - OPRAVA FORMOU VÝMĚNY 

S přátelským pozdravem 

Manažer prodeje pro oblast Gastroenterologie 
Divize zdravotnické techniky 

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU 
Evropská 176/16 
160 41 Praha 6 

From 

To 
Sent: Monday, January 16, 2023 11:13 AM 

Subject: [EXTERNAL] OBJEDNÁVKA C.4600107832 - OPRAVA FORMOU VYMÉNY 

Dobrý den, 

V příloze posíláme objednávku Č. 4600107832 dle Vaší nabídky Q-115135 

Prosím tímto O potvrzení objednávky. 

Děkuji. 

ı`
0d:
Odesláno: pondělí 16. ledna 2023 16:36Komu:
Předmět: RE: [EXTERNAL] OBJEDNÁVKA Č.4600107832 - OPRAVA FORMOU vÝMĚNY

vážený_
děkujeme Za objednávku č. 4600107832, potvrzují její přijetí.Budeme Vás kontaktovat s datumem instalace.

S přátelským pozdravem

Manažer prodeje pro oblast Gastroenterologie
Divize Zdravotnické techniky

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

From_
Sent: M_onday, January 16, 2023 11:13 AM

Subject: [EXTERNAL] OBJEDNÁVKA Č.4600107832 - OPRAVA FORMOU VÝMĚNY

Dobrý den,

V příloze posíláme objednávku č. 4600107832 dle Vaší nabídky Q-115135

Prosím tímto o potvrzení objednávky.

Děkuji.




